ΥΠΠΟ/577474/24.12.2024 Εισήγηση απευθείας ανάθεσης με την συνημμένη 

σχετική οικονομική προσφορά του αναδόχου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση προμήθεια προϊόντων ξυλείας για τις 
ανάγκες του έργου “ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗ ΑΡΧΑΙΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”,  συνολικής αξίας τριών 
χιλιάδων τριάντα οκτώ ευρώ (3.038,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στην επιχείρηση 
Δ. ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, με Α.Φ.Μ. 800337170/ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, που εδρεύει 
στο 16 ΧΛΜ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 0 – 145 64 Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το